ОсМа
тВыч

ИнфВ
ычТе

Рус

 1 З-АИС-Д-2318 134 40 44 40

Договор оплаты
№П80.23-

090302.008 от
04.08.2023 г.

 2 З-АИС-Д-2317 148 60 44 44

Договор оплаты
№П80.23-

090302.005 от
31.07.2023 г.

 3 З-АИС-Д-234 196 76 48 72

Договор оплаты
№П80.23-

090302.001 от
04.07.2023 г.

 4 З-АИС-Д-2313 153 56 48 49

Договор оплаты
№П80.23-

090302.006 от
01.08.2023 г.

 5 З-АИС-Д-2316 136 48 48 40

Договор оплаты
№П80.23-

090302.004 от
28.07.2023 г.

 6 З-АИС-Д-233 168 68 44 56

Договор оплаты
№П80.23-

090302.002 от
05.07.2023 г.

 7 З-АИС-Д-232 208 92 60 56

Договор оплаты
№П80.23-

090302.013 от
24.08.2023 г.

 8 З-АИС-Д-231 156 64 48 44

Договор оплаты
№П80.23-

090302.003 от
13.07.2023 г.

ПРИКАЗ
30.08.2023 г.                                                                                                                     1351-ЛС

164-736-588 03

158-433-502 72

159-389-039 19

187-685-328 37

164-351-180 50

Условия приема

159-233-006 56 10

157-571-873 06

105-853-992 75

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс заочной формы обучения

1.1. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.1.1. Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 9 З-АИС-Д-2320 176 68 52 56

Договор оплаты
№П80.23-

090302.012 от
14.08.2023 г.

 10 З-АИС-Д-2312 184 76 52 56

Договор оплаты
№П80.23-

090302.007 от
01.08.2023 г.

МатВ
ычТе

ОсЭл
Маг

Рус

 1 З-ЭиЭ-Д-2357 216 76 60 80

Договор оплаты
№П80.23-

130302.015 от
08.08.2023 г.

 2 З-ЭиЭ-Д-2345 216 84 52 80

Договор оплаты
№П80.23-

130302.004 от
22.07.2023 г.

 3 З-ЭиЭ-Д-2363 162 68 44 40

Договор оплаты
№П80.23-

130302.024 от
17.08.2023 г.

 4 З-ЭиЭ-Д-2359 184 80 40 64

Договор оплаты
№П80.23-

130302.010 от
31.07.2023 г.

 5 З-ЭиЭ-Д-2376 200 72 64 64

Договор оплаты
№П80.23-

130302.021 от
14.08.2023 г.

 6 З-ЭиЭ-Д-2315 136 48 40 48

Договор оплаты
№П80.23-

130302.003 от
06.07.2023 г.

 7 З-ЭиЭ-Д-2377 174 60 44 60

Договор оплаты
№П80.23-

130302.020 от
14.08.2023 г.

 8 З-ЭиЭ-Д-2365 176 92 44 40

Договор оплаты
№П80.23-

130302.013 от
03.08.2023 г.

 9 З-ЭиЭ-Д-2356 190 56 40 84

Договор оплаты
№П80.23-

130302.009 от
29.07.2023 г.

158-286-216 94 10

149-511-827 77

075-968-863 44 10

158-169-746 10

108-459-537 77

154-357-389 81

Условия приема

158-060-205 45

085-359-376 05

158-771-347 08 10

146-956-562 13

1.2. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

1.2.1. Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

167-563-670 08

 10 З-ЭиЭ-Д-2347 160 72 40 48

Договор оплаты
№П80.23-

130302.007 от
24.07.2023 г.

 11 З-ЭиЭ-Д-238 200 68 52 80

Договор оплаты
№П80.23-

130302.001 от
24.06.2023 г.

 12 З-ЭиЭ-Д-2382 164 64 52 48

Договор оплаты
№П80.23-

130302.026 от
18.08.2023 г.

 13 З-ЭиЭ-Д-2364 180 76 40 64

Договор оплаты
№П80.23-

130302.012 от
03.08.2023 г.

 14 З-ЭиЭ-Д-2313 184 52 64 68

Договор оплаты
№П80.23-

130302.002 от
30.06.2023 г.

 15 З-ЭиЭ-Д-2360 212 80 64 68

Договор оплаты
№П80.23-

130302.011 от
31.07.2023 г.

 16 З-ЭиЭ-Д-2337 188 64 48 76

Договор оплаты
№П80.23-

130302.018 от
12.08.2023 г.

 17 З-ЭиЭ-Д-2344 196 76 56 64

Договор оплаты
№П80.23-

130302.005 от
22.07.2023 г.

 18 З-ЭиЭ-Д-2355 156 48 40 68

Договор оплаты
№П80.23-

130302.027 от
25.08.2023 г.

 19 З-ЭиЭ-Д-2353 196 76 52 68

Договор оплаты
№П80.23-

130302.008 от
26.07.2023 г.

 20 З-ЭиЭ-Д-2370 132 40 40 52

Договор оплаты
№П80.23-

130302.014 от
07.08.2023 г.

 21 З-ЭиЭ-Д-2373 212 76 60 76

Договор оплаты
№П80.23-

130302.016 от
10.08.2023 г.

 22 З-ЭиЭ-Д-2378 204 80 60 64

Договор оплаты
№П80.23-

130302.022 от
15.08.2023 г.

148-414-152 56

071-336-202 27

158-314-041 52

140-745-087 45

211-630-904 14

026-263-796 56

121-397-611 43

163-728-446 87

069-322-373 72

134-386-194 67

159-817-367 19

159-658-771 39

158-935-038 06

 23 З-ЭиЭ-Д-2375 154 44 42 68

Договор оплаты
№П80.23-

130302.023 от
15.08.2023 г.

 24 З-ЭиЭ-Д-2325 156 52 48 56

Договор оплаты
№П80.23-

130302.017 от
12.08.2023 г. ,

РОССИЯ

 25 З-ЭиЭ-Д-2381 180 88 48 44

Договор оплаты
№П80.23-

130302.025 от
18.08.2023 г.

МатВ
ычТе

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-ТМО-Д-2310 192 76 52 64

Договор оплаты
№П80.23-

150302.002 от
26.07.2023 г.

 2 З-ТМО-Д-2320 176 60 40 76

Договор оплаты
№П80.23-

150302.013 от
23.08.2023 г.

 3 З-ТМО-Д-232 208 96 44 68

Договор оплаты
№П80.23-

150302.009 от
11.08.2023 г.

 4 З-ТМО-Д-2316 208 56 64 88

Договор оплаты
№П80.23-

150302.011 от
23.08.2023 г.

 5 З-ТМО-Д-2312 272 96 80 96

Договор оплаты
№П80.23-

150302.004 от
04.08.2023 г.

 6 З-ТМО-Д-233 176 80 40 56

Договор оплаты
№П80.23-

150302.001 от
07.07.2023 г.

 7 З-ТМО-Д-236 176 72 44 60

Договор оплаты
№П80.23-

150302.012 от
23.08.2023 г.

 8 З-ТМО-Д-2317 128 40 44 44

Договор оплаты
№П80.23-

150302.007 от
10.08.2023 г.

156-394-495 03

158-567-722 18

154-898-589 40

158-698-408 36

179-656-370 34

Условия приема

158-748-103 03

142-983-235 77

170-037-027 18

117-506-356 44

1.3. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

1.3.1. Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

153-234-179 38

158-801-773 94

 9 З-ТМО-Д-2319 174 55 54 65

Договор оплаты
№П80.23-

150302.010 от
16.08.2023 г.

 10 З-ТМО-Д-2311 196 76 40 80

Договор оплаты
№П80.23-

150302.003 от
03.08.2023 г.

 11 З-ТМО-Д-2314 140 60 40 40

Договор оплаты
№П80.23-

150302.005 от
09.08.2023 г.

 12 З-ТМО-Д-2313 184 56 40 88

Договор оплаты
№П80.23-

150302.014 от
23.08.2023 г.

 13 З-ТМО-Д-2318 176 56 40 80

Договор оплаты
№П80.23-

150302.008 от
11.08.2023 г.

МатВ
ычПр

ПХиТ Рус

 1 З-БТП-Д-2319 223 72 65 76

Договор оплаты
№П80.23-

200301.011 от
10.07.2023 г.

 2 З-БТП-Д-2325 246 96 70 80

Договор оплаты
№П80.23-

200301.015 от
15.07.2023 г.

 3 З-БТП-Д-2317 208 80 60 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.009 от
08.07.2023 г.

 4 З-БТП-Д-2322 179 68 45 56

Договор оплаты
№П80.23-

200301.035 от
12.08.2023 г.

 5 З-БТП-Д-237 200 80 56 64

Договор оплаты
№П80.23-

200301.031 от
08.08.2023 г.

 6 З-БТП-Д-2321 203 80 67 56

Договор оплаты
№П80.23-

200301.012 от
11.07.2023 г.

157-823-462 93 10

127-832-756 81

159-389-040 12

Условия приема

158-115-889 84 10

190-430-399 55

155-082-239 52

152-136-278 35

1.4. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

1.4.1. Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

158-851-585 16

163-788-059 09

154-898-595 38

158-163-641 79

 7 З-БТП-Д-2359 213 80 69 64

Договор оплаты
№П80.23-

200301.039 от
21.08.2023 г.

 8 З-БТП-Д-2310 206 84 42 80

Договор оплаты
№П80.23-

200301.005 от
30.06.2023 г.

 9 З-БТП-Д-2323 158 72 42 44

Договор оплаты
№П80.23-

200301.016 от
15.07.2023 г.

 10 З-БТП-Д-2354 213 72 61 80

Договор оплаты
№П80.23-

200301.033 от
09.08.2023 г.

 11 З-БТП-Д-2331 171 76 39 56

Договор оплаты
№П80.23-

200301.018 от
18.07.2023 г.

 12 З-БТП-Д-2328 237 92 73 72

Договор оплаты
№П80.23-

200301.017 от
15.07.2023 г.

 13 З-БТП-Д-2353 203 76 55 72

Договор оплаты
№П80.23-

200301.027 от
03.08.2023 г.

 14 З-БТП-Д-233 199 64 63 72

Договор оплаты
№П80.23-

200301.001 от
23.06.2023 г.

 15 З-БТП-Д-235 208 76 64 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.004 от
29.06.2023 г.

 16 З-БТП-Д-2350 201 72 61 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.024 от
26.07.2023 г.

 17 З-БТП-Д-2332 149 64 45 40

Договор оплаты
№П80.23-

200301.019 от
19.07.2023 г.

 18 З-БТП-Д-2357 246 96 70 80

Договор оплаты
№П80.23-

200301.040 от
21.08.2023 г.

 19 З-БТП-Д-2315 183 72 55 56

Договор оплаты
№П80.23-

200301.008 от
05.07.2023 г.

158-958-769 56

138-085-941 84

171-239-482 64

089-824-994 48

062-802-461 42

157-980-255 11

158-071-554 72

147-151-577 60

105-837-156 53

161-896-989 31

153-922-845 78

146-319-575 75

142-415-565 35

 20 З-БТП-Д-232 225 96 61 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.029 от
08.08.2023 г.

 21 З-БТП-Д-2351 197 72 61 64

Договор оплаты
№П80.23-

200301.025 от
26.07.2023 г.

 22 З-БТП-Д-2320 184 68 48 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.037 от
15.08.2023 г.

 23 З-БТП-Д-2348 193 88 41 64

Договор оплаты
№П80.23-

200301.028 от
07.08.2023 г.

 24 З-БТП-Д-231 186 76 66 44

Договор оплаты
№П80.23-

200301.041 от
25.08.2023 г.

 25 З-БТП-Д-236 207 72 51 84

Договор оплаты
№П80.23-

200301.002 от
28.06.2023 г.

 26 З-БТП-Д-2352 220 80 68 72

Договор оплаты
№П80.23-

200301.026 от
03.08.2023 г.

 27 З-БТП-Д-2349 211 80 63 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.023 от
26.07.2023 г.

 28 З-БТП-Д-2326 245 88 77 80

Договор оплаты
№П80.23-

200301.014 от
15.07.2023 г.

 29 З-БТП-Д-2327 179 68 51 60

Договор оплаты
№П80.23-

200301.013 от
14.07.2023 г.

 30 З-БТП-Д-2358 220 84 64 72

Договор оплаты
№П80.23-

200301.036 от
15.08.2023 г.

 31 З-БТП-Д-234 201 72 61 68

Договор оплаты
№П80.23-

200301.030 от
08.08.2023 г.

 32 З-БТП-Д-239 182 72 46 64

Договор оплаты
№П80.23-

200301.003 от
28.06.2023 г.

051-169-907 52

154-175-329 59

114-070-017 89

157-505-280 69

104-879-524 78

186-895-205 37

143-360-970 50

158-935-132 03

158-133-611 58

158-260-688 88

158-990-313 16

134-797-955 16

169-817-606 23

 33 З-БТП-Д-2345 203 92 41 60

Договор оплаты
№П80.23-

200301.022 от
26.07.2023 г.

 34 З-БТП-Д-2314 191 76 43 72

Договор оплаты
№П80.23-

200301.007 от
05.07.2023 г.

 35 З-БТП-Д-2312 225 76 61 88

Договор оплаты
№П80.23-

200301.006 от
04.07.2023 г.

 36 З-БТП-Д-238 214 80 54 80

Договор оплаты
№П80.23-

200301.032 от
08.08.2023 г.

 37 З-БТП-Д-2355 225 84 65 76

Договор оплаты
№П80.23-

200301.034 от
09.08.2023 г.

 38 З-БТП-Д-2330 222 72 62 88

Договор оплаты
№П80.23-

200301.038 от
21.08.2023 г.

ОМат
Выч

Теор
ОсМе
х

Рус

 1 З-ТТП-Д-2315 196 72 44 80

Договор оплаты
№П80.23-

230301.007 от
11.08.2023 г.

 2 З-ТТП-Д-236 210 84 60 56

Договор оплаты
№П80.23-

230301.005 от
26.07.2023 г.

 3 З-ТТП-Д-231 204 76 56 72

Договор оплаты
№П80.23-

230301.001 от
23.06.2023 г.

 4 З-ТТП-Д-2316 176 76 40 60

Договор оплаты
№П80.23-

230301.008 от
17.08.2023 г.

128-724-661 79

Условия приема

169-848-210 26

158-479-621 21 10

053-156-943 53

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по Инди
в.

дост.

142-138-784 48

124-067-975 56

1.5. 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

1.5.1. Направление 23.03.01 «Технология транспортных процессов»

177-972-991 55

158-308-759 94

127-075-088 52

160-589-946 02 10

 5 З-ТТП-Д-235 168 68 40 60

Договор оплаты
№П80.23-

230301.003 от
11.07.2023 г.

 6 З-ТТП-Д-233 204 76 52 76

Договор оплаты
№П80.23-

230301.002 от
28.06.2023 г.

 7 З-ТТП-Д-2310 176 64 44 68

Договор оплаты
№П80.23-

230301.004 от
19.07.2023 г.

 8 З-ТТП-Д-232 196 60 48 88

Договор оплаты
№П80.23-

230301.006 от
05.08.2023 г.

158-698-483 47

158-517-161 83

134-271-788 56

049-543-411 71